Орган Товариства та особа, що відповідно до наданих повноважень виступає від імені 
Товариства, зобов’язані діяти в інтересах Товариства добросовісно і розумно та не перевищувати 
своїх повноважень й компетенції. 

6. СТАТУТНИЙ КАПІТАЛ ТОВАРИСТВА

6.1. Статутний капітал Товариства становить 1 933 897 400,00 грн (один мільярд дев’ятсот 
тридцять три мільйони вісімсот дев’яносто сім тисяч чотириста гривень 00 копійок).

6.2. Статутний капітал Товариства поділено на 19 338 974 (дев’ятнадцять мільйонів триста 
тридцять вісім тисяч дев’ятсот сімдесят чотири) штуки простих іменних акцій номінальною 
вартістю 100 (сто) гривень кожна. 

6.3. Товариство має право змінювати (збільшувати або зменшувати) розмір статутного капіталу 
у порядку, передбаченому законодавством України. 

Рішення про зміну розміру статутного капіталу Товариства приймається загальними зборами